お客様各位

令和 6 年 6 月吉日

プロパゲート株式会社

価格改定のお知らせ

平素よりいやし手一休をご利用いただき、誠にありがとうございます。

いやし手一休では 2024 年 7 月 1 日（月）よりもみほぐしの価格を改定させていただく運びとなりまし

た。（アロマ・ヘッドスパ・リフレクソロジー・ハンドの価格変更は御座いません。）

弊社では開業以来、低価格かつ高品質なリラクゼ－ション体験をお客様にご提供することを念頭に企業努

力を続けて参りました。

しかしこの度、施術に関する材料費や昨今の光熱費・物流コストの上昇などにより現行価格でのサービス

のご提供が難しくなり、価格改定を行う判断に至りました。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、施術の価格を以下

のように改定させていただきます。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術の向上に勤めて参ります所存ですので、お客

様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

もみほぐしコース 税込価格

30分 2,480円

40分 3,280円

60分 3,980円

90分 5,970円

120分 7,960円